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RI.271.11.2012
 Do wszystkich  potencjalnych Wykonawców
Dotyczy : postępowania na udzielenie zamówienia publicznego pn.
Remont chodnika o nawierzchni betonowej oraz utwardzenie powierzchni terenu w Jelczu-Laskowicach.
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia udzielamy  następujących odpowiedzi:
Pytanie Nr 1

Wnioskujemy o załączenie do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumentacji geotechnicznej/ geologicznej, na podstawie której opracowano projekty branżowe.

Odpowiedź :

Zamawiający nie posiada w/w dokumentów
Pytanie nr 2

W związku z nawiązaniem w dziale III pkt. 2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zgłoszenia robót budowlanych z dnia 28.03.2012r wskazującego zakres dla zadania nr 2, prosimy o załączenie przedmiotowego dokumentu.

Odpowiedź :

Dokument został zamieszczony na stronie internetowej.
Pytanie nr 3
Czy w związku z treścią dz. XII pkt. 8 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia załączony przedmiar jest przedmiarem wiążącym dla zakresu zadania nr 2 – utwardzenie powierzchni terenu na działce nr 166/7 AM-35 obręb Laskowice w Jelczu Laskowice? Prosimy o załączenie przedmiaru robót dla zakresu zadania nr 1.

Odpowiedź :

Przedmiar jest wiążący łącznie z projektem .Przedmiar do zadania nr 1 został  zamieszczony na stronie internetowej.
Pytanie nr 4
W związku z brakiem przekroju konstrukcyjnego dla zadania nr 1 polegającego na remoncie chodnika przy ul. Bożka prosimy o określenie zakresu przebudowy wraz z określeniem rodzaju i grubości warstw konstrukcyjnych. Czy wartości powierzchni oraz długości określone w dz. III pkt. 2 i zakres wskazany w zgłoszeniu zamiaru wykonywania robót z dnia 07.05.2012r. są wiążące i zostaną uwzględnione w przedmiarze? Wnioskujemy o udostępnienie przedmiaru Oferentom poprzez umieszczenie na stronie internetowej?

Odpowiedź :

Rodzaje i warstwy konstrukcyjne podane są w przedmiarze.

Pytanie nr 5
Ponieważ zakres zadania wymagać będzie zajęcia pasa drogowego na czas realizacji prac, prosimy o określenie czy prace w pasie drogowym ul. Bożka, ul. Liliowa, zwolnione zostaną z opłat z tego tytułu.
Odpowiedź :

TAK
Pytanie Nr 6
W związku z treścią działu III pkt. 2. 8) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia prosimy o wskazanie w zapisach działu XXII SIWZ, którą dopuszczoną zmianę Zamawiający miał na myśli.  Prosimy o wskazanie punktu, w którym zawarte jest ryzyko wynikające z możliwości odkrycia niewypałów, niewybuchów i amunicji w trakcie robót. Jeśli nie uwzględniono takiej okoliczności,  zwracamy się z prośbą o uwzględnienie powyższego w dziale XXII – Zmiany Zawartej Umowy oraz art. 13 Umowy. Jednocześnie wnioskujemy o załączenie dokumentacji (badawczej lub archiwalnej), na podstawie której Zamawiający określił możliwość zaistnienia ryzyka zlokalizowania niewypałów bądź niewybuchów i amunicji.
 Odpowiedź :

 SIWZ – Rozdział XXII pkt.1 a
Pytanie Nr 7
Zgodnie z dz. XXII pkt. 2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia prosimy 
o potwierdzenie, że Zamawiający zapewnia nadzór i i pokryje koszty obsługi archeologicznej, jeśli będą wymagane?

Odpowiedź :
Tak

Pytanie Nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza udzielenie zamówień uzupełniających?
Tak  pkt. XIX SIWZ oraz ogłoszenie. o zamówieniu. BZP
Pytanie Nr 9

Czy zaistnienie okoliczności, których Oferent nie mógł przewidzieć na etapie przygotowania oferty, np. wydanie przez urzędy/instytucje opinii i uzgodnień, stanowić będzie podstawę do zmiany terminu realizacji przedmiotu Umowy wskazanych w dz. XXII pkt. 1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jako okoliczności uniemożliwiające terminowe wykonanie przedmiotu Umowy?
Odpowiedź :

Nie przewidujemy takich sytuacji.
Pytanie Nr 10

Prosimy o wyjaśnienie czy w związku z zapisem § 2 pkt. 1 Umowy cały przedmiot Umowy ma być wykonany z materiałów własnych, czy przedmiot Umowy dla zakresu zadania nr 2 z materiałów Zamawiającego?

Odpowiedź :

Zgodnie z przedmiarem robót
Pytanie Nr 11

Czy Zamawiający może zmienić zapis § 7 z treści:

 „ (…)dla materiałów budowlanych gwarancji wg gwarancji producenta licząc od daty podpisania protokołu odbioru końcowego inwestycji” na treść: „(…) dla materiałów budowlanych gwarancji wg gwarancji producenta licząc od daty wprowadzenia przez producenta materiału do obrotu”
Odpowiedź :

Nie
Pytanie Nr 12

Prosimy o wyjaśnienie zapisu § 8 pkt. 2 ppkt. c) dotyczącego obsługi geodezyjnej, który został przywołany w § 8 pkt. 2 ppkt. d).

Odpowiedź :

Punkt d) został wykreślony
Pytanie Nr 13

Czy z uwagi na mogące występować trudne warunki atmosferyczne lub warunki technologiczne, Zamawiający może zmienić ww. zapis uwzględniając owe warunki i tym samym uzależniając termin usunięcia wad/usterek od występowania ww. warunków?
Odpowiedź :

Nie
Pytanie Nr 14

Czy zachowując zasadę równości stron Zamawiający może przewidzieć w treści § 10, § 11 Umowy prawo Wykonawcy do odstąpienia od Umowy?

Odpowiedź :

Projekt umowy w tym zakresie nie ulega zmianie
